
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 163 WESLEY GOMES FURIATY M2024 - PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:03:37 16,60 01:17:43

2 51 FÁBIO JÚNIO CORVELOS CONDE M4044 - RBTEEM 00:03:40 16,36 01:18:50

3 101 LUIZ VAGNER BAPTISTA DE ASSIS M5054 - PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:03:48 15,78 01:21:44

4 41 DIOGO FIOCHI M3539 - TRI RUNNER 00:03:51 15,56 01:22:54

5 95 LEONARDO DO CARMO M4549 - SPAÇO VIDA 00:03:53 15,47 01:23:22

6 79 JOSÉ GERALDO DE SOUZA M5054 1 TRI RUNNER 00:04:01 14,95 01:26:17

7 167 WILLER GOMES ALMADA M2529 1 TRI RUNNER 00:04:02 14,86 01:26:49

8 105 MARCO ANTÔNIO CANDIDO DA SILVA M4549 1 NATIVOS 00:04:03 14,79 01:27:13

9 202 FABIO NETO DE SOUZA M3539 1 00:04:05 14,72 01:27:37

10 197 VANDERLEI ANTÔNIO FONTES DOS 
SANTOS 

M3539 2 VIÇOSA 00:04:06 14,61 01:28:19

11 192 RAFAEL DE OLIVEIRA PACHECO M2024 1 00:04:11 14,33 01:30:00

12 80 JOSE MAURO DA COSTA M2529 2 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:12 14,30 01:30:12

13 186 LEANDRO DE PAULA M3539 3 VELOZES E F 00:04:12 14,26 01:30:28

14 138 RODRIGO CESÁRIO AGOSTINHO M4044 1 PIRARRUNERS 00:04:13 14,24 01:30:34

15 162 WELKER RODRIGUES M2529 3 JAGUAR RIO NOVO 00:04:14 14,18 01:30:57

16 199 WAGNER MOURA DE PAULA M3539 4 NATIVOS 00:04:15 14,13 01:31:19

17 170 ALEX LELES PINTO M4044 2 PIRARUNNERS 00:04:16 14,07 01:31:42

18 133 RICARDO GOMES DA SILVA M3539 - CORREDOR RODEIRO 00:04:18 13,93 01:32:36

19 189 MARCO ANTÔNIO CRUZ COSTA M4549 2 NATIVOS 00:04:21 13,82 01:33:22

20 7 ALEXANDRE SILVA DE MEIRELLES M4044 3 GALORUNNERS 00:04:21 13,80 01:33:30

21 76 JOSÉ AMÂNCIO MENDES M5559 1 MULT SPORTS EVENTOS 00:04:21 13,79 01:33:32

22 108 MARIO DE ANDRADE M5559 2 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:04:22 13,74 01:33:52

23 20 CARLOS ALEXANDRE M3539 5 ACADEMIA LIFECORE 00:04:22 13,73 01:33:56

24 164 WESLEY ALVES DOS SANTOS M2024 2 TRI RUNNER 00:04:22 13,73 01:33:56

25 99 LUIZ CARLOS ROMANO M4549 3 TRI RUNNER 00:04:23 13,69 01:34:14

26 54 FRANCISCO APOLINARIO M5054 2 ULTRA LEVE BICAS 00:04:23 13,69 01:34:15

27 207 RAFAEL INACIO SANTOS OLIVEIRA M2024 3 CAMBITOS 00:04:25 13,60 01:34:52

28 104 MARCELO TADEU DOS SANTOS M4549 4 TRI RUNNER 00:04:25 13,59 01:34:56

29 190 MARLON VENÂNCIO ANTÔNIO M2024 4 00:04:26 13,51 01:35:27

30 91 LAÉRCIO SIMAS MATTOS M4549 5 RB TEAM 00:04:27 13,51 01:35:31

31 118 NICOLAS WASHINGTON REIS M2024 5 TRI RUNNER 00:04:27 13,51 01:35:31

32 71 JOÃO CARLOS RODRIGUES DE 
FREITAS 

M4549 6 OCR E TRAL VIÇOSA 00:04:27 13,46 01:35:49

33 128 RAFAEL DE MATOS M5054 3 NATIVOS 00:04:28 13,45 01:35:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 182 ISRAEL RODRIGUES SILVA M3034 1 NATIVOS 00:04:29 13,39 01:36:19

35 120 NORDECI BATISTA DE OLIVEIRA M4044 4 CASTELO 00:04:29 13,38 01:36:26

36 23 CARLOS LEONARDO DE ASSIS M3539 6 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:31 13,28 01:37:09

37 130 REINALDO SIMPLÍCIO PINTO M4044 - REAL MERCÊS / JAGUAR 
RIONOVENSE / 

PREFEITURA DE RI

00:04:32 13,23 01:37:29

38 84 JUBER ALVES MACEDO M3034 2 RBTEAM 00:04:33 13,18 01:37:52

39 149 SÍLVIO RODRIGUES PINHEIRO M3539 - PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:04:34 13,13 01:38:16

40 159 VITOR DUARTE DUTRA M3539 7 PAIXÃO POR CORRIDA 00:04:37 13,00 01:39:13

41 131 RENATO GONÇALVES FERREIRA M3034 3 00:04:39 12,91 01:39:54

42 5 ALCEMAR RODRIGUES DA SILVA M5054 4 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:41 12,82 01:40:36

43 161 WELINGTON MILLER DO ROSÁRIO 
CORRÊA

M3034 4 NATIVOS 00:04:43 12,72 01:41:24

44 21 CARLOS ALEXANDRE VIGATO M4044 5 JAGUAR 00:04:43 12,72 01:41:27

45 93 LAIR GABRIEL PEIXOTO M4549 7 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:45 12,62 01:42:15

46 126 PAULO ROBERTO M. MONTEIRO M3539 8 NATIVOS 00:04:49 12,45 01:43:36

47 146 SAVIO PEREIRA DE SOUZA M2024 6 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:04:52 12,34 01:44:30

48 119 NILTON CESAR DA CUNHA M4549 8 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:55 12,20 01:45:43

49 27 CÉLIO PAULINO CONDÉ M4044 - 00:04:57 12,11 01:46:31

50 181 DJALMA FERREIRA M4044 6 00:04:58 12,07 01:46:52

51 110 MATHEUS MORATÓRIO BRITTO M2024 7 GUARANI RUNNERS 00:04:59 12,06 01:46:58

52 8 ALISSON PEDRO DE ALMEIDA VIEIRA M3539 9 VEM CORRER COMIGO 
RIO POMBA 

00:04:59 12,03 01:47:12

53 97 LUIS ANTÔNIO DA SILVA M5054 5 GUARANI RUNNERS 00:04:59 12,03 01:47:16

54 112 MOISÉS DE OLIVEIRA SILVA M3034 5 ITARARÉ 00:05:01 11,94 01:48:02

55 165 WESLEY LUIZ DE SOUSA M3539 10 NATIVOS 00:05:06 11,76 01:49:44

56 87 JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA M5559 3 ITARARÉ 00:05:08 11,70 01:50:17

57 75 JOSE ADRIANO DE LIMA M2024 8 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:10 11,61 01:51:05

58 125 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA M2024 9 VEM CORRER COMIGO 
RIO POMBA 

00:05:12 11,55 01:51:40

59 94 LEANDRO FERREIRA SOUZA M2529 4 SPAÇO VIDA 00:05:13 11,50 01:52:10

60 92 LAIR CARMO GONÇALVES M5054 6 00:05:14 11,46 01:52:36

61 67 JAILSON ORLANDO OLIVEIRA M4549 9 SPAÇO VIDA 00:05:14 11,45 01:52:37

62 198 VINICIUS CANESHI DA COSTA M3539 11 00:05:16 11,40 01:53:08

63 62 GUILHERME LÁZARO SILVANO ROSA M2024 10 EQUIPE PAIXÃO POR 
CORRIDA

00:05:18 11,31 01:54:06

64 63 HIGOR F COSTA M3539 12 EQUIPE PAIXAO POR 
CORRIDA 

00:05:18 11,31 01:54:06

65 134 RICARDO NUNES PEREIRA M4044 7 00:05:18 11,30 01:54:07

66 154 VALDEMIR DA SILVA CUSTODIO M3034 6 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:05:23 11,15 01:55:44
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67 2 AFONSO CANDIDO DUTRA M5559 4 OFICINA DO AFONSO 00:05:24 11,12 01:55:58

68 184 GUSTVO BRAGA FERRARI M1519 1 ESPAÇO VIDA 00:05:25 11,08 01:56:26

69 153 THIERRY HENRIQUE ISALTINO PINTO M1519 2 NATIVOS 00:05:26 11,04 01:56:53

70 44 EDIMILSON DA SILVA RODRIGUES M4044 - 00:05:27 11,00 01:57:18

71 193 ROGÉRIO SOARES COIMBRA M3539 13 00:05:29 10,95 01:57:49

72 36 DANIEL FARIA CAMPOS M3539 14 CANELA NERVOSA 00:05:30 10,89 01:58:25

73 22 CARLOS EDUARDO VALLE GAMA M2529 5 TRI RUNNER 00:05:32 10,84 01:59:01

74 19 CARLOS AGLIO M5559 5 NATIVOS 00:05:36 10,72 02:00:18

75 98 LUIS FERNANDO CABRAL M6064 1 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:05:38 10,65 02:01:09

76 69 JEFFERSON BERNARDINO 
RODRIGUES 

M3034 7 VEM CORRER COMIGO 
RIO POMBA 

00:05:43 10,50 02:02:54

77 11 ANDERSON LUIS ROSA DA SILVA M3034 8 TRI RUNNER 00:05:43 10,48 02:03:03

78 143 SAMIR LELIS CLEMENTE M3539 15 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:05:44 10,46 02:03:22

79 171 JOAO CARLOS CERAPIÃO DA COSTA M5559 6 PAIXÃO POR CORRIDA 00:05:46 10,39 02:04:09

80 136 ROBESPIERRE BASTOS M4044 8 00:05:49 10,32 02:04:58

81 4 ALBERTO GARCIA SIMÕES BARATA M6569 1 SUPER AMIGOS 00:05:51 10,25 02:05:53

82 14 ANTONIO MARTINS DE MORAES M7099 1 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:05:57 10,08 02:07:57

83 86 JURACI ALVES GOMES M5054 7 NATIVOS 00:05:58 10,05 02:08:23

84 43 EDER JÚNIOR VIEIRA LIMA M3539 16 JAGUAR RIO NOVO 00:05:59 10,01 02:08:54

85 60 GILSON SUTANA DE SOUZA JÚNIOR M5054 8 GUARANI RUNNERS 00:06:01 9,96 02:09:32

86 28 CHARLES ALEXANDRE GOMES DOS 
SANTOS 

M4044 - MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:03 9,93 02:09:56

87 168 WOLMER MACHADO MENEGUSSE M4549 10 00:06:05 9,85 02:10:57

88 26 CÉLIO HENRIQUE ADÃO M4044 9 SPAÇO VIDA 00:06:07 9,82 02:11:20

89 121 PABLO FERREIRA BALBINO M3539 17 SPAÇO VIDA 00:06:07 9,82 02:11:20

90 64 HUGO VIEIRA GUIMARÃES M2529 6 UBÁ CROSSFIT 00:06:08 9,79 02:11:49

91 73 JOEL DE SOUZA TAVARES M7099 2 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:06:08 9,77 02:12:02

92 77 JOSÉ CARLOS PASSAMAI M5559 7 FAMÍLIA CARVALHO 00:06:11 9,71 02:12:48

93 145 SANDRO BRANDAO RIBEIRO M5054 9 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:06:12 9,67 02:13:26

94 152 TALES LEITE MAGALHÃES M2024 11 CAMBITOS RUNNING 00:06:15 9,61 02:14:14

95 183 JACI OCIMAR VARGAS M5559 8 NATIVOS 00:06:17 9,55 02:15:01

96 194 RUBENS DA SILVA PAIXÃO M6064 - PAIXÃO POR CORRIDA 00:06:23 9,39 02:17:20

97 32 CLODOALDO DA SILVA RIBEIRO M4549 11 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:29 9,26 02:19:20

98 9 ALTAIR SIMÃO FERREIRA M5054 10 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:34 9,13 02:21:19

99 38 DEOCLEMIL VIGO PAES M5054 11 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:06:36 9,10 02:21:49

100 59 GILMAR SANTORO G JUNIOR M3034 9 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:36 9,08 02:22:04
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

101 114 MURILO BORGES MARINHO M3539 18 NATIVOS 00:06:39 9,03 02:22:50

102 139 ROGERIO RUIZ DE FREITAS M5054 12 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:06:39 9,02 02:23:01

103 100 LUIZ HENRIQUE FARIA M1519 3 G F STUDIO PERSONAL 00:06:40 9,00 02:23:21

104 66 IZAIAS DE SOUZA SILVA M6569 2 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:06:52 8,74 02:27:33

105 160 WALTER JOSE GARCIA MAIA M6064 2 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:06:52 8,74 02:27:33

106 201 JAIR TEIXEIRA M5559 9 00:07:14 8,30 02:35:24

107 116 NATANAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA M2529 7 NATIVOS 00:07:20 8,18 02:37:40

108 103 MARCELO DIAS BALDUÍNO M4044 10 NATIVOS 00:07:20 8,18 02:37:41

109 56 GERALDO BASÍLIO DE FIGUEIREDO 
FILHO

M4549 12 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:07:40 7,83 02:44:41

110 13 ANTÔNIO DA ROCHA CUSTÓDIO M5559 10 G F PERSONAL STUDIO 00:07:51 7,64 02:48:55

111 58 GILMAR FRANCISCO DE ASSIS 
TEIXIERA 

M3539 19 G F PERSONAL STUDIO 00:07:52 7,63 02:49:00

112 35 DANIEL COSTA DE PAIVA M3539 20 GEGPÁDUA 00:07:57 7,55 02:50:46

113 55 GENIVAL FRANÇA DE LIMA M6569 3 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:08:14 7,28 02:57:06

114 37 DAVI NEDER CONCEIÇÃO TOMAS M3539 21 G F STUDIO PERSONAL 00:08:50 6,80 03:09:46
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 148 SILVANE APARECIDA DA SILVA 
FONSECA 

F4549 - MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:06 11,77 01:49:34

2 185 KELYANE CRISTINE ALVES F3034 - 00:05:16 11,40 01:53:10

3 150 SIMONE PRAZERES DOS SANTOS 
ROBERTO

F3539 - T FARO 00:05:31 10,89 01:58:28

4 40 DIENIFE LORIS DE ALMEIDA ANDRADE F2529 - NATIVOS 00:05:32 10,85 01:58:55

5 96 LUCINÉIA DE FÁTIMA DELGADO 
MENDES 

F5054 - MULT SPORTS EVENTOS 00:05:50 10,28 02:05:31

6 173 MARIA MADALENA DE ALMEIDA F5559 1 PERFORMACE 00:05:50 10,27 02:05:35

7 132 RENIS APARECIDA DE SOUZA F3539 1 VELOZES E FURIOSOS 00:05:59 10,01 02:08:54

8 65 IVONE DE CARVALHO F5559 2 FAMÍLIA CARVALHO 00:06:05 9,85 02:10:57

9 6 ALESSANDRA ROSA BARBOSA F4044 1 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:06:07 9,80 02:11:41

10 85 JULIANY F2529 1 00:06:08 9,78 02:11:52

11 196 SONIMAR XAVIER TOLEDO SILVA F4549 1 EDORFINA 00:06:09 9,76 02:12:13

12 195 SILVANA APARECIDA DA COSTA F4044 2 OCR E TRAIL VIÇOSA 00:06:10 9,74 02:12:25

13 30 CLAUDIA MARCIA MORAES RIBEIRO F4549 2 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:06:11 9,71 02:12:48

14 48 ELISÂNGELA ANDRADE RIBEIRO F4044 3 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:18 9,53 02:15:18

15 46 EFIGENIA CLEMENTINA PEIXOTO F3539 2 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:25 9,35 02:17:55

16 109 MARLY MALVINO LOPES F5054 1 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:06:26 9,33 02:18:14

17 53 FLAVIA CALDAS VIEIRA F4044 4 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:06:31 9,20 02:20:11

18 151 SÔNIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA F4549 3 ACADEMIA EXTREMO 
VIGOR

00:06:34 9,13 02:21:19

19 90 LACIR APARECIDA DA SILVA F4549 4 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:36 9,08 02:22:03

20 123 PATRICIA BARBOSA FERREIRA F4044 5 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:37 9,06 02:22:20

21 113 MÔNICA CARVAVALHO DOS REIS F5054 2 FAMÍLIA CARVALHO 00:06:43 8,93 02:24:25

22 107 MARIA INACIA DE MOURA F6064 1 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:45 8,89 02:25:07

23 137 BARBARA ROCHA MOREIRA F2024 1 ITARARÉ 00:06:45 8,88 02:25:13

24 83 JOSIANE PASSE BRAGA F3539 3 NATIVOS 00:06:46 8,87 02:25:27

25 140 ROSELI DESSUPOIO F4044 6 NATIVOS 00:06:49 8,80 02:26:36

26 31 CLAUDIANA ROCHA GARONA F4044 7 RUM ENDORFINA 00:06:52 8,73 02:27:41

27 16 BEATRIZ BARBOSA F4549 5 00:06:53 8,71 02:28:08

28 10 ANA PAULA DE CASTRO DIAS F3539 4 NATIVOS 00:06:56 8,65 02:29:05

29 52 FERNANDA FERREIRA MARTINS DA 
SILVA

F3539 5 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:07:05 8,48 02:32:10

30 122 PAOLA APARECIDA DE CASTRO 
RINCO

F2024 2 GUARANI RUNNERS 00:07:07 8,42 02:33:09

31 89 KELLY ROSA PEREIRA F4549 6 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:07:15 8,28 02:35:48
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 102 LUZIA APARECIDA NOVATO DO 
CARMO 

F5559 3 NATIVOS 00:07:16 8,26 02:36:13

33 88 KÁTIA CILENE DA SILVA F4549 7 NATIVOS 00:07:19 8,19 02:37:29

34 33 DAIANA FELIZARDO DE OLIVEIRA F3539 6 ITARARÉ 00:07:38 7,86 02:44:08

35 129 REGIANE OLIVEIRA DE ARAÚJO F2529 2 VEM CORRER COMIGO 
RIO POMBA 

00:07:39 7,84 02:44:31

36 70 JOANA MARIA BORGES MARINHO F6064 2 NATIVOS 00:07:50 7,66 02:48:24

37 141 ROSIMERE PEREIRA CUSTÓDIO F4044 8 G F PERSONAL STUDIO 00:07:52 7,63 02:48:59

38 12 ÂNGELA MARIA CONDE ASSIS F5559 4 G F PERSONAL STUDIO 00:07:52 7,63 02:49:01

39 49 EULINA AGLIO F6569 1 NATIVOS 00:08:13 7,30 02:56:45

40 61 GLEIZIANE DIAS MARTINS F2529 3 G F PERSONAL STUDIO 00:08:50 6,80 03:09:47

41 106 MARIA INÊS VIEIRA MARLIÉRE DE 
OLIVEIRA 

F5559 5 ITARARÉ 00:09:18 6,45 03:19:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 133 RICARDO GOMES DA SILVA M3539 - CORREDOR RODEIRO 00:04:18 13,93 01:32:36

2 27 CÉLIO PAULINO CONDÉ M4044 - 00:04:57 12,11 01:46:31

3 44 EDIMILSON DA SILVA RODRIGUES M4044 - 00:05:27 11,00 01:57:18
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1 150 SIMONE PRAZERES DOS SANTOS 
ROBERTO

F3539 - T FARO 00:05:31 10,89 01:58:28
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 130 REINALDO SIMPLÍCIO PINTO M4044 - REAL MERCÊS / JAGUAR 
RIONOVENSE / 

PREFEITURA DE RI

00:04:32 13,23 01:37:29

2 149 SÍLVIO RODRIGUES PINHEIRO M3539 - PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:04:34 13,13 01:38:16

3 28 CHARLES ALEXANDRE GOMES DOS 
SANTOS 

M4044 - MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:03 9,93 02:09:56

4 194 RUBENS DA SILVA PAIXÃO M6064 - PAIXÃO POR CORRIDA 00:06:23 9,39 02:17:20
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Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 184 GUSTVO BRAGA FERRARI ESPAÇO VIDA 00:05:25 11,08 01:56:26

2 153 THIERRY HENRIQUE ISALTINO PINTO NATIVOS 00:05:26 11,04 01:56:53

3 100 LUIZ HENRIQUE FARIA G F STUDIO PERSONAL 00:06:40 9,00 02:23:21

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 192 RAFAEL DE OLIVEIRA PACHECO 00:04:11 14,33 01:30:00

2 164 WESLEY ALVES DOS SANTOS TRI RUNNER 00:04:22 13,73 01:33:56

3 207 RAFAEL INACIO SANTOS OLIVEIRA CAMBITOS 00:04:25 13,60 01:34:52

4 190 MARLON VENÂNCIO ANTÔNIO 00:04:26 13,51 01:35:27

5 118 NICOLAS WASHINGTON REIS TRI RUNNER 00:04:27 13,51 01:35:31

6 146 SAVIO PEREIRA DE SOUZA PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:04:52 12,34 01:44:30

7 110 MATHEUS MORATÓRIO BRITTO GUARANI RUNNERS 00:04:59 12,06 01:46:58

8 75 JOSE ADRIANO DE LIMA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:10 11,61 01:51:05

9 125 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA VEM CORRER COMIGO RIO 
POMBA 

00:05:12 11,55 01:51:40

10 62 GUILHERME LÁZARO SILVANO ROSA EQUIPE PAIXÃO POR CORRIDA 00:05:18 11,31 01:54:06

11 152 TALES LEITE MAGALHÃES CAMBITOS RUNNING 00:06:15 9,61 02:14:14

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 167 WILLER GOMES ALMADA TRI RUNNER 00:04:02 14,86 01:26:49

2 80 JOSE MAURO DA COSTA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:12 14,30 01:30:12

3 162 WELKER RODRIGUES JAGUAR RIO NOVO 00:04:14 14,18 01:30:57

4 94 LEANDRO FERREIRA SOUZA SPAÇO VIDA 00:05:13 11,50 01:52:10

5 22 CARLOS EDUARDO VALLE GAMA TRI RUNNER 00:05:32 10,84 01:59:01

6 64 HUGO VIEIRA GUIMARÃES UBÁ CROSSFIT 00:06:08 9,79 02:11:49

7 116 NATANAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA NATIVOS 00:07:20 8,18 02:37:40

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 182 ISRAEL RODRIGUES SILVA NATIVOS 00:04:29 13,39 01:36:19

2 84 JUBER ALVES MACEDO RBTEAM 00:04:33 13,18 01:37:52

3 131 RENATO GONÇALVES FERREIRA 00:04:39 12,91 01:39:54
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 161 WELINGTON MILLER DO ROSÁRIO CORRÊA NATIVOS 00:04:43 12,72 01:41:24

5 112 MOISÉS DE OLIVEIRA SILVA ITARARÉ 00:05:01 11,94 01:48:02

6 154 VALDEMIR DA SILVA CUSTODIO PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:05:23 11,15 01:55:44

7 69 JEFFERSON BERNARDINO RODRIGUES VEM CORRER COMIGO RIO 
POMBA 

00:05:43 10,50 02:02:54

8 11 ANDERSON LUIS ROSA DA SILVA TRI RUNNER 00:05:43 10,48 02:03:03

9 59 GILMAR SANTORO G JUNIOR MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:36 9,08 02:22:04

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 202 FABIO NETO DE SOUZA 00:04:05 14,72 01:27:37

2 197 VANDERLEI ANTÔNIO FONTES DOS SANTOS VIÇOSA 00:04:06 14,61 01:28:19

3 186 LEANDRO DE PAULA VELOZES E F 00:04:12 14,26 01:30:28

4 199 WAGNER MOURA DE PAULA NATIVOS 00:04:15 14,13 01:31:19

5 20 CARLOS ALEXANDRE ACADEMIA LIFECORE 00:04:22 13,73 01:33:56

6 23 CARLOS LEONARDO DE ASSIS MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:31 13,28 01:37:09

7 159 VITOR DUARTE DUTRA PAIXÃO POR CORRIDA 00:04:37 13,00 01:39:13

8 126 PAULO ROBERTO M. MONTEIRO NATIVOS 00:04:49 12,45 01:43:36

9 8 ALISSON PEDRO DE ALMEIDA VIEIRA VEM CORRER COMIGO RIO 
POMBA 

00:04:59 12,03 01:47:12

10 165 WESLEY LUIZ DE SOUSA NATIVOS 00:05:06 11,76 01:49:44

11 198 VINICIUS CANESHI DA COSTA 00:05:16 11,40 01:53:08

12 63 HIGOR F COSTA EQUIPE PAIXAO POR CORRIDA 00:05:18 11,31 01:54:06

13 193 ROGÉRIO SOARES COIMBRA 00:05:29 10,95 01:57:49

14 36 DANIEL FARIA CAMPOS CANELA NERVOSA 00:05:30 10,89 01:58:25

15 143 SAMIR LELIS CLEMENTE PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:05:44 10,46 02:03:22

16 43 EDER JÚNIOR VIEIRA LIMA JAGUAR RIO NOVO 00:05:59 10,01 02:08:54

17 121 PABLO FERREIRA BALBINO SPAÇO VIDA 00:06:07 9,82 02:11:20

18 114 MURILO BORGES MARINHO NATIVOS 00:06:39 9,03 02:22:50

19 58 GILMAR FRANCISCO DE ASSIS TEIXIERA G F PERSONAL STUDIO 00:07:52 7,63 02:49:00

20 35 DANIEL COSTA DE PAIVA GEGPÁDUA 00:07:57 7,55 02:50:46

21 37 DAVI NEDER CONCEIÇÃO TOMAS G F STUDIO PERSONAL 00:08:50 6,80 03:09:46
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 138 RODRIGO CESÁRIO AGOSTINHO PIRARRUNERS 00:04:13 14,24 01:30:34

2 170 ALEX LELES PINTO PIRARUNNERS 00:04:16 14,07 01:31:42

3 7 ALEXANDRE SILVA DE MEIRELLES GALORUNNERS 00:04:21 13,80 01:33:30

4 120 NORDECI BATISTA DE OLIVEIRA CASTELO 00:04:29 13,38 01:36:26

5 21 CARLOS ALEXANDRE VIGATO JAGUAR 00:04:43 12,72 01:41:27

6 181 DJALMA FERREIRA 00:04:58 12,07 01:46:52

7 134 RICARDO NUNES PEREIRA 00:05:18 11,30 01:54:07

8 136 ROBESPIERRE BASTOS 00:05:49 10,32 02:04:58

9 26 CÉLIO HENRIQUE ADÃO SPAÇO VIDA 00:06:07 9,82 02:11:20

10 103 MARCELO DIAS BALDUÍNO NATIVOS 00:07:20 8,18 02:37:41

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 105 MARCO ANTÔNIO CANDIDO DA SILVA NATIVOS 00:04:03 14,79 01:27:13

2 189 MARCO ANTÔNIO CRUZ COSTA NATIVOS 00:04:21 13,82 01:33:22

3 99 LUIZ CARLOS ROMANO TRI RUNNER 00:04:23 13,69 01:34:14

4 104 MARCELO TADEU DOS SANTOS TRI RUNNER 00:04:25 13,59 01:34:56

5 91 LAÉRCIO SIMAS MATTOS RB TEAM 00:04:27 13,51 01:35:31

6 71 JOÃO CARLOS RODRIGUES DE FREITAS OCR E TRAL VIÇOSA 00:04:27 13,46 01:35:49

7 93 LAIR GABRIEL PEIXOTO MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:45 12,62 01:42:15

8 119 NILTON CESAR DA CUNHA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:55 12,20 01:45:43

9 67 JAILSON ORLANDO OLIVEIRA SPAÇO VIDA 00:05:14 11,45 01:52:37

10 168 WOLMER MACHADO MENEGUSSE 00:06:05 9,85 02:10:57

11 32 CLODOALDO DA SILVA RIBEIRO MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:29 9,26 02:19:20

12 56 GERALDO BASÍLIO DE FIGUEIREDO FILHO MURIAÉ CORRE COMIGO 00:07:40 7,83 02:44:41

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 79 JOSÉ GERALDO DE SOUZA TRI RUNNER 00:04:01 14,95 01:26:17

2 54 FRANCISCO APOLINARIO ULTRA LEVE BICAS 00:04:23 13,69 01:34:15

3 128 RAFAEL DE MATOS NATIVOS 00:04:28 13,45 01:35:54

4 5 ALCEMAR RODRIGUES DA SILVA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:41 12,82 01:40:36

5 97 LUIS ANTÔNIO DA SILVA GUARANI RUNNERS 00:04:59 12,03 01:47:16

6 92 LAIR CARMO GONÇALVES 00:05:14 11,46 01:52:36
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 86 JURACI ALVES GOMES NATIVOS 00:05:58 10,05 02:08:23

8 60 GILSON SUTANA DE SOUZA JÚNIOR GUARANI RUNNERS 00:06:01 9,96 02:09:32

9 145 SANDRO BRANDAO RIBEIRO PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:06:12 9,67 02:13:26

10 9 ALTAIR SIMÃO FERREIRA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:34 9,13 02:21:19

11 38 DEOCLEMIL VIGO PAES PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:06:36 9,10 02:21:49

12 139 ROGERIO RUIZ DE FREITAS PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:06:39 9,02 02:23:01

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 76 JOSÉ AMÂNCIO MENDES MULT SPORTS EVENTOS 00:04:21 13,79 01:33:32

2 108 MARIO DE ANDRADE PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:04:22 13,74 01:33:52

3 87 JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA ITARARÉ 00:05:08 11,70 01:50:17

4 2 AFONSO CANDIDO DUTRA OFICINA DO AFONSO 00:05:24 11,12 01:55:58

5 19 CARLOS AGLIO NATIVOS 00:05:36 10,72 02:00:18

6 171 JOAO CARLOS CERAPIÃO DA COSTA PAIXÃO POR CORRIDA 00:05:46 10,39 02:04:09

7 77 JOSÉ CARLOS PASSAMAI FAMÍLIA CARVALHO 00:06:11 9,71 02:12:48

8 183 JACI OCIMAR VARGAS NATIVOS 00:06:17 9,55 02:15:01

9 201 JAIR TEIXEIRA 00:07:14 8,30 02:35:24

10 13 ANTÔNIO DA ROCHA CUSTÓDIO G F PERSONAL STUDIO 00:07:51 7,64 02:48:55

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 98 LUIS FERNANDO CABRAL PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:05:38 10,65 02:01:09

2 160 WALTER JOSE GARCIA MAIA PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:06:52 8,74 02:27:33

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 ALBERTO GARCIA SIMÕES BARATA SUPER AMIGOS 00:05:51 10,25 02:05:53

2 66 IZAIAS DE SOUZA SILVA PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:06:52 8,74 02:27:33

3 55 GENIVAL FRANÇA DE LIMA PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:08:14 7,28 02:57:06
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Masculino de 70 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 14 ANTONIO MARTINS DE MORAES PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:05:57 10,08 02:07:57

2 73 JOEL DE SOUZA TAVARES PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:06:08 9,77 02:12:02

Página: 5 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 21,5 KM - MEIA MARATONA - Masculino 

3ª MEIA MARATONA DE RODEIRO



Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 137 BARBARA ROCHA MOREIRA ITARARÉ 00:06:45 8,88 02:25:13

2 122 PAOLA APARECIDA DE CASTRO RINCO GUARANI RUNNERS 00:07:07 8,42 02:33:09

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 85 JULIANY 00:06:08 9,78 02:11:52

2 129 REGIANE OLIVEIRA DE ARAÚJO VEM CORRER COMIGO RIO 
POMBA 

00:07:39 7,84 02:44:31

3 61 GLEIZIANE DIAS MARTINS G F PERSONAL STUDIO 00:08:50 6,80 03:09:47

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 RENIS APARECIDA DE SOUZA VELOZES E FURIOSOS 00:05:59 10,01 02:08:54

2 46 EFIGENIA CLEMENTINA PEIXOTO MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:25 9,35 02:17:55

3 83 JOSIANE PASSE BRAGA NATIVOS 00:06:46 8,87 02:25:27

4 10 ANA PAULA DE CASTRO DIAS NATIVOS 00:06:56 8,65 02:29:05

5 52 FERNANDA FERREIRA MARTINS DA SILVA PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:07:05 8,48 02:32:10

6 33 DAIANA FELIZARDO DE OLIVEIRA ITARARÉ 00:07:38 7,86 02:44:08

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6 ALESSANDRA ROSA BARBOSA PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:06:07 9,80 02:11:41

2 195 SILVANA APARECIDA DA COSTA OCR E TRAIL VIÇOSA 00:06:10 9,74 02:12:25

3 48 ELISÂNGELA ANDRADE RIBEIRO MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:18 9,53 02:15:18

4 53 FLAVIA CALDAS VIEIRA PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:06:31 9,20 02:20:11

5 123 PATRICIA BARBOSA FERREIRA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:37 9,06 02:22:20

6 140 ROSELI DESSUPOIO NATIVOS 00:06:49 8,80 02:26:36

7 31 CLAUDIANA ROCHA GARONA RUM ENDORFINA 00:06:52 8,73 02:27:41

8 141 ROSIMERE PEREIRA CUSTÓDIO G F PERSONAL STUDIO 00:07:52 7,63 02:48:59

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 196 SONIMAR XAVIER TOLEDO SILVA EDORFINA 00:06:09 9,76 02:12:13

2 30 CLAUDIA MARCIA MORAES RIBEIRO PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:06:11 9,71 02:12:48
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 151 SÔNIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA ACADEMIA EXTREMO VIGOR 00:06:34 9,13 02:21:19

4 90 LACIR APARECIDA DA SILVA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:36 9,08 02:22:03

5 16 BEATRIZ BARBOSA 00:06:53 8,71 02:28:08

6 89 KELLY ROSA PEREIRA PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:07:15 8,28 02:35:48

7 88 KÁTIA CILENE DA SILVA NATIVOS 00:07:19 8,19 02:37:29

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 109 MARLY MALVINO LOPES PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:06:26 9,33 02:18:14

2 113 MÔNICA CARVAVALHO DOS REIS FAMÍLIA CARVALHO 00:06:43 8,93 02:24:25

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 173 MARIA MADALENA DE ALMEIDA PERFORMACE 00:05:50 10,27 02:05:35

2 65 IVONE DE CARVALHO FAMÍLIA CARVALHO 00:06:05 9,85 02:10:57

3 102 LUZIA APARECIDA NOVATO DO CARMO NATIVOS 00:07:16 8,26 02:36:13

4 12 ÂNGELA MARIA CONDE ASSIS G F PERSONAL STUDIO 00:07:52 7,63 02:49:01

5 106 MARIA INÊS VIEIRA MARLIÉRE DE OLIVEIRA ITARARÉ 00:09:18 6,45 03:19:59

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 MARIA INACIA DE MOURA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:45 8,89 02:25:07

2 70 JOANA MARIA BORGES MARINHO NATIVOS 00:07:50 7,66 02:48:24

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 49 EULINA AGLIO NATIVOS 00:08:13 7,30 02:56:45
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